# ד"ר (ש) (הווי) אראם האוזה

יח' אדר תש"ע
4 במרץ 2010

## הקשר הנשי

במסגרת הפעילות המשותפת ההולכת ומתפתחת בין המועצה לבית שאן הוחלט על הפעלת תוכנית בת 7 מפגשים תחת הכותרת "הקשר הנשי", במטרה לבנות רשת קשרים חדשה בין נשים הממלאות תפקידי ניהול פרטי וציבורי.